关于通过北京农村商业银行申购中信建投凤凰货币市场基 金调整单个客户单日快速赎回金额累计上限的公告

尊敬的客户:

根据中国证监会、中国人民银行《关于进一步规范货币市场基金互联网销售、赎回相关服务的指导意见》规定,中信建投基金管理有限公司(以下简称"基金管理人")决定自 2018 年 6 月 29 日起对通过北京农村商业银行申购中信建投凤凰货币市场基金(基金代码"001006")的客户,单个客户单日累计快速赎回金额调整为不超过 1 万元,超过上限的快速赎回申请将会按申请无效或失败处理。

如您有大额资金使用需求,建议选择中信建投凤凰货币市场基金普通赎回功能:基金交易日下午 15:00 前使用普通赎回,资金在下一个基金交易日到账,基金交易日下午 15:00 后赎回的或非基金交易日赎回的,赎回资金通常将在下两个基金交易日到账,且普通赎回无额度限制。

风险提示:

基金投资有风险。基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者存款类金融机构,不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资上述基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书。基金管理人提示,根据基金管理人和北京农村商业银行的相关业务规则,快速赎回服务只限通过北京农村商业银行申购中信建投凤凰货币市场基金的客户,直销客户和其他代销客户不享受该服务。快速赎回服务非法定义务,提现有条件,依约可暂停,敬请投资者注意投资风险。

中信建投基金管理有限公司

2018年6月29日